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Buenas tardes,

Con el presente escrito estoy adjuntando la reliquidacion del crédito, esperando estar ajustada a
derecho, caso en el cual se servira aprobarla.

Atentamente,

ANA FABIOLA BERRIO

ABOGADA TITULADA UdeA.

T.P. No. 82.020 del C.S. de la J.

Centro Comercia IMetrobello Oficina 321, Bello Antioquia
Teléfono: 2724576
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Sefor
Juez Segundo Civil Municipal de Oralidad de Bello
E.S.D.

Ref: Reliquidacion de Crédito
Proc: Ejecutivo

Dte: CARLOS ARTURO LOZANO
Ddo: JOSE LUIS PALLARES

Rdo: 2007-549

Con el presente escrito estoy adjuntando la reliquidacién del crédito, esperando

estar ajustada a derecho, caso en el cual se servird aprobarla.

Atentamente,

Ana Tabiola Berrio

ANA FABIOLA BERRIO
T.P. No. 82.020 del C. S. de la J.
C.C. 42676538
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LIQUIDACION DE CREDITO -
DEMANDADO: JOSE LUIS PALLARES
TASA DE INTERES MAXIMA COMERCIAL PARA EL INTERES MORATORIO, SEGUN SUPERFINANCIERA

EJECUTIVO

JUZGADO

2do CM Bello

RADICADO:

549-2007

CAPITAL: 1.100.000 INTERES MORATORIO DESDE EL 29-dic-06
VIGENCIA LIQ. CREDITO |VALOR SALDO SALDO
DESDE HASTA NOM.MEN | Dias|VALOR CAPITAL| INTERESES  |INTERESES ADEUDADO

29-dic-06 31-dic-06| 1,7128% 2| 1.100.000,00 1.256,07 1.256,07 1.101.256,07
01-ene-07 31-ene-07 1,5833%| 30| 1.100.000,00 17.416,59 18.672,66 1.118.672,66
01-feb-07 28-feb-07 1,5833%| 30| 1.100.000,00 17.416,59 36.089,25 1.136.089,25
01-mar-07 31-mar-07 1,5833%| 30| 1.100.000,00 17.416,59 53.505,83 1.153.505,83
01-abr-07 30-abr-07 1,8844%| 30| 1.100.000,00 20.728,34 74.234,17 1.174.234,17
01-may-07| 31-may-07 1,8844%| 30| 1.100.000,00 20.728,34 94.962,51 1.194.962,51
01-jun-07 30-jun-07 1,8844%| 30| 1.100.000,00 20.728,34 115.690,85 1.215.690,85
01-jul-07 31-jul-07| 2,1126%| 30 1.100.000,00 23.238,99 138.929,84 1.238.929,84
01-ago-07 31-ago-07| 2,1126%| 30| 1.100.000,00 23.238,99 162.168,83 1.262.168,83
01-sep-07 30-sep-07 2,1126%| 30| 1.100.000,00 23.238,99 185.407,82 1.285.407,82
01-oct-07 31-oct-07| 2,3335%( 30| 1.100.000,00 25.668,05 211.075,87 1.311.075,87
01-nov-07 30-nov-07| 2,3335%( 30 1.100.000,00 25.668,05 236.743,93 1.336.743,93
01-dic-07 31-dic-07| 2,3335%| 30| 1.100.000,00 25.668,05 262.411,98 1.362.411,98
01-ene-08 31-ene-08| 2,3886%| 30| 1.100.000,00 26.274,37 288.686,35 1.388.686,35
01-feb-08 29-feb-08| 2,3886%| 30| 1.100.000,00 26.274,37 314.960,71 1.414.960,71
01-mar-08 31-mar-08 2,3886%| 30| 1.100.000,00 26.274,37 341.235,08 1.441.235,08
01-abr-08 30-abr-08| 2,3982%| 30| 1.100.000,00 26.380,37 367.615,44 1.467.615,44
01-may-08| 31-may-08| 2,3982%( 30 1.100.000,00 26.380,37 393.995,81 1.493.995,81
01-jun-08 30-jun-08| 2,3982%( 30| 1.100.000,00 26.380,37 420.376,18 1.520.376,18
01-jul-08 31-jul-08| 2,3577%| 30( 1.100.000,00 25.934,42 446.310,60 1.546.310,60
01-ago-08 31-ago-08| 2,3577%| 30| 1.100.000,00 25.934,42 472.245,02 1.572.245,02
01-sep-08 30-sep-08| 2,3577%| 30| 1.100.000,00 25.934,42 498.179,44 1.598.179,44
01-oct-08 31-oct-08| 2,3102%( 30| 1.100.000,00 25.411,69 523.591,13 1.623.591,13
01-nov-08 30-nov-08| 2,3102%( 30 1.100.000,00 25.411,69 549.002,81 1.649.002,81
01-dic-08 31-dic-08| 2,3102%| 30| 1.100.000,00 25.411,69 574.414,50 1.674.414,50
01-ene-09 31-ene-09 2,2565%| 30| 1.100.000,00 24.821,74 599.236,24 1.699.236,24
01-feb-09 28-feb-09 2,2565%| 30| 1.100.000,00 24.821,74 624.057,98 1.724.057,98
01-mar-09 31-mar-09| 2,2565%| 30| 1.100.000,00 24.821,74 648.879,72 1.748.879,72
01-abr-09 30-abr-09| 2,2379%| 30| 1.100.000,00 24.617,15 673.496,87 1.773.496,87
01-may-09| 31-may-09| 2,2379%| 30| 1.100.000,00 24.617,15 698.114,02 1.798.114,02
01-jun-09 30-jun-09| 2,2379%| 30| 1.100.000,00 24.617,15 722.731,17 1.822.731,17
01-jul-09 31-jul-09| 2,0768%| 30( 1.100.000,00 22.844,92 745.576,09 1.845.576,09
01-ago-09 31-ago-09| 2,0768%| 30| 1.100.000,00 22.844,92 768.421,02 1.868.421,02
01-sep-09 30-sep-09 2,0768%| 30 1.100.000,00 22.844,92 791.265,94 1.891.265,94
01-oct-09 31-oct-09 1,9392%| 30| 1.100.000,00 21.331,21 812.597,15 1.912.597,15
01-nov-09 30-nov-09 1,9392%| 30| 1.100.000,00 21.331,21 833.928,37 1.933.928,37
01-dic-09 31-dic-09 1,9392%| 30| 1.100.000,00 21.331,21 855.259,58 1.955.259,58
0l-ene-10 31-ene-10( 1,8231%| 30 1.100.000,00 20.054,27 875.313,85 1.975.313,85




01-feb-10 28-feb-10( 1,8231%| 30| 1.100.000,00 20.054,27 895.368,12 1.995.368,12
01-mar-10 31-mar-10f 1,8231%| 30| 1.100.000,00 20.054,27 915.422,38 2.015.422,38
01-abr-10 30-abr-10| 1,7377%| 30| 1.100.000,00 19.114,38 934.536,77 2.034.536,77
01-may-10| 31-may-10| 1,7377%| 30 1.100.000,00 19.114,38 953.651,15 2.053.651,15
01-jun-10 30-jun-10| 1,7377%( 30| 1.100.000,00 19.114,38 972.765,54 2.072.765,54
01-jul-10 31-jul-10| 1,6993%| 30 1.100.000,00 18.692,59 991.458,12 2.091.458,12
01-ago-10 31-ago-10| 1,6993%| 30| 1.100.000,00 18.692,59| 1.010.150,71 2.110.150,71
01-sep-10 30-sep-10f 1,6993%| 30| 1.100.000,00 18.692,59| 1.028.843,30 2.128.843,30
01-oct-10 31-oct-10| 1,6232%( 30| 1.100.000,00 17.855,22| 1.046.698,52 2.146.698,52
01-nov-10 30-nov-10| 1,6232%( 30 1.100.000,00 17.855,22| 1.064.553,74 2.164.553,74
01-dic-10 31-dic-10| 1,6232%| 30| 1.100.000,00 17.855,22| 1.082.408,97 2.182.408,97
0l-ene-11 31-ene-11 1,7686%| 30| 1.100.000,00 19.455,10| 1.101.864,07 2.201.864,07
01-feb-11 28-feb-11 1,7686%| 30| 1.100.000,00 19.455,10| 1.121.319,17 2.221.319,17
01-mar-11 31-mar-11 1,7686%| 30| 1.100.000,00 19.455,10| 1.140.774,28 2.240.774,28
01-abr-11 30-abr-11 1,9806%| 30| 1.100.000,00 21.786,58| 1.162.560,86 2.262.560,86
0l-may-11| 31-may-11 1,9806%| 30| 1.100.000,00 21.786,58| 1.184.347,44 2.284.347,44
01-jun-11 30-jun-11 1,9806%| 30| 1.100.000,00 21.786,58| 1.206.134,02 2.306.134,02
01-jul-11 31-jul-11| 2,0748%| 30 1.100.000,00 22.822,99| 1.228.957,01 2.328.957,01
0l-ago-11 31-ago-11| 2,0748%| 30| 1.100.000,00 22.822,99| 1.251.780,00 2.351.780,00
01-sep-11 30-sep-11| 2,0748%| 30| 1.100.000,00 22.822,99| 1.274.602,98 2.374.602,98
0l1-oct-11 31-oct-11] 2,1503%( 30| 1.100.000,00 23.653,30| 1.298.256,29 2.398.256,29
01-nov-11 30-nov-11| 2,1503%( 30 1.100.000,00 23.653,30| 1.321.909,59 2.421.909,59
01-dic-11 31-dic-11| 2,1503%| 30| 1.100.000,00 23.653,30| 1.345.562,90 2.445.562,90
0l-ene-12 31-ene-12 2,2026%| 30| 1.100.000,00 24.228,37| 1.369.791,27 2.469.791,27
01-feb-12 29-feb-12 2,2026%| 30| 1.100.000,00 24.228,37| 1.394.019,64 2.494.019,64
01-mar-12 31-mar-12 2,2026%| 30| 1.100.000,00 24.228,37| 1.418.248,02 2.518.248,02
01-abr-12 30-abr-12| 2,2614%| 30| 1.100.000,00 24.875,51| 1.443.123,53 2.543.123,53
01-may-12| 31-may-12| 2,2614%| 30 1.100.000,00 24.875,51| 1.467.999,04 2.567.999,04
01-jun-12 30-jun-12| 2,2614%( 30| 1.100.000,00 24.875,51| 1.492.874,56 2.592.874,56
01-jul-12 31-jul-12| 2,2946%| 30 1.100.000,00 25.240,42| 1.518.114,97 2.618.114,97
0l1-ago-12 31-ago-12| 2,2946%| 30| 1.100.000,00 25.240,42| 1.543.355,39 2.643.355,39
01-sep-12 30-sep-12 2,2946%| 30| 1.100.000,00 25.240,42| 1.568.595,80 2.668.595,80
01-oct-12 31-oct-12| 2,2975%( 30| 1.100.000,00 25.272,55| 1.593.868,36 2.693.868,36
01-nov-12 30-nov-12| 2,2975%( 30 1.100.000,00 25.272,55| 1.619.140,91 2.719.140,91
01-dic-12 31-dic-12| 2,2975%| 30| 1.100.000,00 25.272,55| 1.644.413,46 2.744.413,46
0l-ene-13 31-ene-13| 2,2839%| 30| 1.100.000,00 25.122,50] 1.669.535,96 2.769.535,96
01-feb-13 28-feb-13| 2,2839%| 30| 1.100.000,00 25.122,50| 1.694.658,46 2.794.658,46
01-mar-13 31-mar-13| 2,2839%| 30| 1.100.000,00 25.122,50| 1.719.780,96 2.819.780,96
01-abr-13 30-abr-13| 2,2917%| 30| 1.100.000,00 25.208,27| 1.744.989,23 2.844.989,23
0l-may-13| 31-may-13| 2,2917%| 30| 1.100.000,00 25.208,27| 1.770.197,50 2.870.197,50
01-jun-13 30-jun-13| 2,2917%( 30| 1.100.000,00 25.208,27| 1.795.405,77 2.895.405,77
01-jul-13 31-jul-13| 2,2438%| 30( 1.100.000,00 24.681,80| 1.820.087,57 2.920.087,57
0l1-ago-13 31-ago-13| 2,2438%| 30| 1.100.000,00 24.681,80| 1.844.769,37 2.944.769,37
01-sep-13 30-sep-13 2,2438%| 30 1.100.000,00 24.681,80| 1.869.451,18 2.969.451,18
01-oct-13 31-oct-13| 2,1957%( 30| 1.100.000,00 24.152,61| 1.893.603,78 2.993.603,78
01-nov-13 30-nov-13| 2,1957%| 30 1.100.000,00 24.152,61| 1.917.756,39 3.017.756,39
01-dic-13 31-dic-13| 2,1957%| 30| 1.100.000,00 24.152,61| 1.941.908,99 3.041.908,99
O0l-ene-14 31-ene-14 2,1760%| 30 1.100.000,00 23.935,82| 1.965.844,81 3.065.844,81




01-feb-14 28-feb-14 2,1760%| 30| 1.100.000,00 23.935,82| 1.989.780,63 3.089.780,63
01-mar-14 31-mar-14 2,1760%| 30| 1.100.000,00 23.935,82| 2.013.716,45 3.113.716,45
01-abr-14 30-abr-14| 2,1740%| 30| 1.100.000,00 23.914,11| 2.037.630,56 3.137.630,56
01-may-14| 31-may-14| 2,1740%| 30 1.100.000,00 23.914,11| 2.061.544,68 3.161.544,68
01-jun-14 30-jun-14| 2,1740%( 30| 1.100.000,00 23.914,11| 2.085.458,79 3.185.458,79

01-jul-14 31-jul-14| 2,1444%| 30( 1.100.000,00 23.588,00 2.109.046,79 3.209.046,79
0l-ago-14 31-ago-14| 2,1444%| 30| 1.100.000,00 23.588,001 2.132.634,79 3.232.634,79
01-sep-14 30-sep-14 2,1444%| 30| 1.100.000,00 23.588,00 2.156.222,79 3.256.222,79
01-oct-14 31-oct-14| 2,1285%( 30| 1.100.000,00 23.413,64| 2.179.636,43 3.279.636,43
01-nov-14 30-nov-14| 2,1285%( 30 1.100.000,00 23.413,64| 2.203.050,07 3.303.050,07
01-dic-14 31-dic-14| 2,1285%| 30| 1.100.000,00 23.413,64| 2.226.463,71 3.326.463,71
0l-ene-15 31-ene-15( 2,1325%| 30| 1.100.000,00 23.457,26| 2.249.920,97 3.349.920,97
01-feb-15 28-feb-15[ 2,1325%| 30| 1.100.000,00 23.457,26| 2.273.378,23 3.373.378,23
01-mar-15 31-mar-15( 2,1325%| 30| 1.100.000,00 23.457,26| 2.296.835,49 3.396.835,49
01-abr-15 30-abr-15( 2,1483%| 30| 1.100.000,00 23.631,54| 2.320.467,03 3.420.467,03
01-may-15| 31-may-15| 2,1483%( 30 1.100.000,00 23.631,54| 2.344.098,58 3.444.098,58
01-jun-15 30-jun-15| 2,1483%( 30| 1.100.000,00 23.631,54| 2.367.730,12 3.467.730,12

01-jul-15 31-jul-15| 2,1374%| 30 1.100.000,00 23.511,75| 2.391.241,87 3.491.241,87
01-ago-15 31-ago-15| 2,1374%| 30| 1.100.000,00 23.511,75| 2.414.753,62 3.514.753,62
01-sep-15 30-sep-15( 2,1374%| 30| 1.100.000,00 23.511,75| 2.438.265,38 3.538.265,38
01-oct-15 31-oct-15| 2,1444%( 30| 1.100.000,00 23.588,00] 2.461.853,38 3.561.853,38
01-nov-15 30-nov-15| 2,1444%( 30 1.100.000,00 23.588,00] 2.485.441,38 3.585.441,38
01-dic-15 31-dic-15| 2,1444%| 30| 1.100.000,00 23.588,001 2.509.029,37 3.609.029,37
0l-ene-16 31l-ene-16( 2,1789%| 30| 1.100.000,00 23.968,37| 2.532.997,74 3.632.997,74
01-feb-16 29-feb-16( 2,1789%| 30| 1.100.000,00 23.968,37| 2.556.966,11 3.656.966,11
01-mar-16 31-mar-16( 2,1789%| 30| 1.100.000,00 23.968,37| 2.580.934,47 3.680.934,47
01-abr-16 30-abr-16( 2,2634%| 30| 1.100.000,00 24.897,01| 2.605.831,49 3.705.831,49
01-may-16| 31-may-16| 2,2634%| 30 1.100.000,00 24.897,01| 2.630.728,50 3.730.728,50
01-jun-16 30-jun-16| 2,2634%( 30| 1.100.000,00 24.897,01| 2.655.625,51 3.755.625,51

01-jul-16 31-jul-16| 2,3412%| 30( 1.100.000,00 25.753,37| 2.681.378,88 3.781.378,88
01-ago-16 31-ago-16| 2,3412%| 30| 1.100.000,00 25.753,37| 2.707.132,25 3.807.132,25
01-sep-16 30-sep-16 2,3412%| 30| 1.100.000,00 25.753,37| 2.732.885,61 3.832.885,61
01-oct-16 31-oct-16| 2,4040%( 30| 1.100.000,00 26.443,91| 2.759.329,53 3.859.329,53
01-nov-16 30-nov-16| 2,4040%( 30 1.100.000,00 26.44391| 2.785.773,44 3.885.773,44
01-dic-16 31-dic-16| 2,4040%| 30| 1.100.000,00 26.443,91| 2.812.217,36 3.912.217,36
0l-ene-17 31l-ene-17 2,4376%| 30| 1.100.000,00 26.813,83| 2.839.031,19 3.939.031,19
01-feb-17 28-feb-17| 2,4376%| 30| 1.100.000,00 26.813,83| 2.865.845,01 3.965.845,01
01-mar-17 31-mar-17| 2,4376%| 30| 1.100.000,00 26.813,83| 2.892.658,84 3.992.658,84
01-abr-17 30-abr-17| 2,4367%| 30| 1.100.000,00 26.803,28| 2.919.462,12 4.019.462,12
0l-may-17| 31-may-17| 2,4367%| 30| 1.100.000,00 26.803,28| 2.946.265,40 4.046.265,40
01-jun-17 30-jun-17| 2,4367%| 30| 1.100.000,00 26.803,28| 2.973.068,68 4.073.068,68

01-jul-17 31-jul-17| 2,4030%| 30 1.100.000,00 26.433,33|] 2.999.502,00 4.099.502,00
0l1-ago-17 31-ago-17| 2,4030%| 30| 1.100.000,00 26.433,33| 3.025.935,33 4.125.935,33
01-sep-17 30-sep-17( 2,4030%| 30 1.100.000,00 26.433,33| 3.052.368,66 4.152.368,66
01-oct-17 31-oct-17| 2,3228%( 30| 1.100.000,00 25.550,63| 3.077.919,29 4.177.919,29
01-nov-17 30-nov-17| 2,3228%| 30 1.100.000,00 25.550,63| 3.103.469,92 4.203.469,92
01-dic-17 31-dic-17| 2,3228%| 30| 1.100.000,00 25.550,63| 3.129.020,55 4.229.020,55
0l-ene-18 31-ene-18| 2,2780%| 30 1.100.000,00 25.058,13| 3.154.078,68 4.254.078,68




01-feb-18 28-feb-18| 2,2780%| 30| 1.100.000,00 25.058,13| 3.179.136,80 4.279.136,80
01-mar-18 31-mar-18| 2,2780%| 30| 1.100.000,00 25.058,13| 3.204.194,93 4.304.194,93
01-abr-18 30-abr-18| 2,2575%| 30| 1.100.000,00 24.832,50| 3.229.027,43 4.329.027,43
01-may-18| 31-may-18| 2,2575%( 30 1.100.000,00 24.832,50| 3.253.859,93 4.353.859,93
01-jun-18 30-jun-18| 2,2575%( 30| 1.100.000,00 24.832,50| 3.278.692,42 4.378.692,42

01-jul-18 31-jul-18| 2,2134%| 30 1.100.000,00 24.347,32| 3.303.039,75 4.403.039,75
01-ago-18 31-ago-18| 2,2045%| 30| 1.100.000,00 24.250,01| 3.327.289,76 4.427.289,76
01-sep-18 30-sep-18| 2,1918%| 30| 1.100.000,00 24.109,29| 3.351.399,04 4.451.399,04
01-oct-18 31-oct-18| 2,1740%( 30| 1.100.000,00 23.914,11| 3.375.313,16 4.475.313,16
01-nov-18 30-nov-18| 2,1602%( 30 1.100.000,00 23.762,06| 3.399.075,21 4.499.075,21
01-dic-18 31-dic-18| 2,1513%| 30| 1.100.000,00 23.664,19| 3.422.739,40 4.522.739,40
0l-ene-19 31l-ene-19| 2,1275%| 30| 1.100.000,00 23.402,74| 3.446.142,13 4.546.142,13
01-feb-19 28-feb-19 2,1809%| 30| 1.100.000,00 23.990,06| 3.470.132,19 4.570.132,19
01-mar-19 31-mar-19( 2,1483%| 30| 1.100.000,00 23.631,54| 3.493.763,73 4.593.763,73
01-abr-19 30-abr-19( 2,1434%| 30| 1.100.000,00 23.577,11| 3.517.340,84 4.617.340,84
01-may-19| 31-may-19| 2,1454%( 30 1.100.000,00 23.598,89| 3.540.939,73 4.640.939,73
01-jun-19 30-jun-19| 2,1414%( 30| 1.100.000,00 23.555,33| 3.564.495,06 4.664.495,06

01-jul-19 31-jul-19| 2,1394%| 30( 1.100.000,00 23.533,54| 3.588.028,60 4.688.028,60
01-ago-19 31-ago-19| 2,1434%| 30| 1.100.000,00 23.577,11] 3.611.605,71 4.711.605,71
01-sep-19 30-sep-19( 2,1434%| 30| 1.100.000,00 23.577,11] 3.635.182,82 4.735.182,82
01-oct-19 31-oct-19| 2,1216%( 30| 1.100.000,00 23.337,27| 3.658.520,09 4.758.520,09
01-nov-19 30-nov-19| 2,1146%( 30 1.100.000,00 23.260,84| 3.681.780,93 4.781.780,93
01-dic-19 31-dic-19| 2,1027%| 30| 1.100.000,00 23.129,68| 3.704.910,61 4.804.910,61
01-ene-20 31-ene-20( 2,0888%| 30| 1.100.000,00 22.976,45| 3.727.887,06 4.827.887,06
01-feb-20 29-feb-20( 2,1176%| 30| 1.100.000,00 23.293,60| 3.751.180,66 4.851.180,66
01-mar-20 31-mar-20( 2,1067%| 30| 1.100.000,00 23.173,42| 3.774.354,07 4.874.354,07
01-abr-20 30-abr-20( 2,0808%| 30| 1.100.000,00 22.888,78| 3.797.242,86 4.897.242,86
01-may-20| 31-may-20| 2,0308%( 30 1.100.000,00 22.339,17| 3.819.582,03 4.919.582,03
01-jun-20 30-jun-20| 2,0238%( 30| 1.100.000,00 22.261,99| 3.841.844,02 4.941.844,02

01-jul-20 31-jul-20| 2,0238%| 30( 1.100.000,00 22.261,99| 3.864.106,01 4.964.106,01
01-ago-20 31-ago-20| 2,0408%| 30| 1.100.000,00 22.449,33|] 3.886.555,34 4.986.555,34
01-sep-20 30-sep-20( 2,0469%| 30| 1.100.000,00 22.515,37| 3.909.070,71 5.009.070,71
01-oct-20 31-oct-20| 2,0208%( 30| 1.100.000,00 22.228,89| 3.931.299,60 5.031.299,60
01-nov-20 30-nov-20| 1,9957%( 30 1.100.000,00 21.952,67| 3.953.252,27 5.053.252,27




